АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

«ЯНИНСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

188689, Ленинградская область, Всеволожский район, гп. Янино-1, ул. Новая, д. 17           www. ynino.vsevobr.ru Тел. (81370)78-310

ПРИКАЗ

от « 30 » августа 2022 года                                                                                               №268.28

«Об организации наставничества»

В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим

педагогам в их профессиональном становлении, а также профессиональной

адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать наставничество в МОБУ «СОШ «Янинский ЦО» в 2022-23 уч.

году над вновь прибывшими педагогами и молодыми специалистами.
2. Назначить педагогами-наставниками над вновь прибывшими педагогами

и  молодыми специалистами в соответствии с   Приложением 1.

3. Утвердить план работы с вновь прибывшими и молодыми педагогами.
4. Руководителям школьных методических объединений и методистам

дошкольного отделения № 2 Фёдоровой О.А., дошкольного отделения №3

Игошевой М.В. и дошкольного отделения №4 Рябовой О.А. внести в план

работы  мероприятия  с вновь прибывшими педагогами и молодыми

специалистами.
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

                               Директор                                     А.Б. Зюзин

                                                                                С приказом ознакомлены:

                                                                               _________ Фёдорова О.А.

                                                                               _________ Игошева М.В.

                                                                               _________ Рябова О.А.

                                                                               _________ Студеникина Е.С.

                                                                               _________ Фомина В.Д.

                                                                               _________ Хомченко В.Д.

                                                                               _________  Кан  Н.А.

                                                                                                 Приложение 1

НАСТАВНИЧЕСТВО (2022-23 учебный год)

№ ФИО учителя Предмет ФИО наставника

1.  Тарасова Анастасия

Алексеевна

Учитель начальных

классов

Шкилёва Н. А.

2.  Дабоничева София

Дмитриевна

Учитель начальных

классов

Смирнова И. В.

3.  Кузнецова Наталья

Юрьевна

Учитель начальных

классов

Скорнякова С.В

4.  Семёнова Ольга

Сергеевна

Учитель начальных

классов

Савельева Н. Л.

5.  Солецкова

Анастасия

Владимировна

Учитель начальных

классов

Шкилёва Н.А.

6.  Ершова Елена

Николаевна

Учитель начальных

классов

Смирнова И. В.

7.  Веселова Анна

Викторовна

Учитель начальных

классов

Палладина Л. В.

8.  Лякина Ольга

Михайловна

Учитель начальных

классов

Скрыпник Д. А.

9.  Иванова Анастасия

Владимировна

Учитель начальных

классов

Кан Н. А.

10.  Удинцева Полина

Алексеевна

Учитель начальных

классов

Усачёва А.А.

11.  Бондаренко

Виолетта

Станиславовна

Учитель начальных

классов

Зырина М.В.

12.  Багдасарян Софья

Михайловна

Учитель начальных

классов

Рогова Л.В.

13.  Волохатых Дарья

Михайловна

Учитель начальных

классов

Долгополова С.Е.

14.  Мигушкина

Александра

Николаевна

Учитель начальных

классов

15.  Чебыкин К.А. Учитель математики Рогова И.В.
16.  Летягина А.В. Учитель английского

языка

Лёвкина Е.А.

17.  Смирнов П.А. Учитель физической

культуры

Ухабов И.А.

18.  Григорьева А. И. Учитель русского

языка и литературы

Мамаева О.Р.

19.  Мокляк А.Ю. Учитель физики Ломакина Е.С.
20.  Галимова Э.М. Учитель русского

языка и литературы

Мамаева О.Р.

21.  Тимошина Е.Ю. Учитель русского

языка и литературы

Суздальницкая В.Г.

22.  Фомина О.А. Учитель русского

языка и литературы

Суздальницкая В.Г.

23.  Майборода О.А. Учитель математики Фёдорова С.В.
24.  Медведева Л.В. Учитель математики Рыбалко Т.Ю.
25.  Скрипниченко Я.В. Учитель  математики Тыртышникова А.П.
26.  Тонеев С.М. Учитель математики Старостенкова Т.Н.
27.  Зыкина Н.В. Учитель английского

языка

Оганнесян К.А.

28.  Рязанцева А.Д. Учитель английского

языка

Левшакова О.Н.

29.  Дурдыев Х.Б. Учитель истории и

обществознания

Таранов М.Р.

30.  Идиятуллина О.В. Учитель технологии Козлова Л.А.

                            Дошкольное  отделение №2

31.  Шляхтыч Мария

Дмитриевна

Воспитатель

структурное

подразделение

Дошкольное отделение

№ 2

Белова Наталья

Александровна

32.  Боброва Татьяна

Дмитриевна

Воспитатель

структурное

подразделение

Дошкольное отделение

№ 2

Белова Наталья

Александровна

33.  Виноградова

Анастасия

Сергеевна

Воспитатель

структурное

подразделение

Дошкольное отделение

№ 2

Федорова Оксана

Александровна

34.  Заврагина Мария

Сергеевна

Воспитатель

структурное

подразделение

Дошкольное отделение

№ 2

Федорова Оксана

Александровна

35.  Ринчинова Любовь

Лубсановна

Воспитатель

структурное

подразделение

Дошкольное отделение

№ 2

Щербакова Елена

Николаевна

36.  Цыку Вероника

Николаевна

Воспитатель

структурное

подразделение

Дошкольное отделение

№ 2

Голунова Эльмира

Шамилевна

                                  Дошкольное  отделение №3

37.  Исмаилова Зинфира

Магомедовна

Воспитатель

структурное

подразделение

Дошкольное отделение

№ 3

 Петрова Яна

Владимировна

38.  Абдуллаева Зульфия

Бейрамовна

Воспитатель

структурное

подразделение

Дошкольное отделение

№ 3

 Петрова Яна

Владимировна

39.  Пономарева Анна

Дмитриевна

Воспитатель

структурное

подразделение

Дошкольное отделение

№ 3

 Петрова Яна

Владимировна

40.  Мешалкина Анна

Петровна

Воспитатель

структурное

подразделение

Дошкольное отделение

№ 3

 Планина Ольга

Викторовна

41.  Данилина Екатерина

Сергеевна

Воспитатель

структурное

подразделение

Дошкольное отделение

№ 3

 Планина Ольга

Викторовна

42.  Фатуллаева Ибадет

Махачевна

Воспитатель

структурное

подразделение

Дошкольное отделение

№ 3

 Планина Ольга

Викторовна

43.  Лебедева Наталия

Николаевна

Музыкальный

руководитель

структурное

подразделение

Дошкольное отделение

№ 3

Мусетова Ирина

Анатольевна

                                     Дошкольное  отделение №4

44.  Дерминжи Татьяна

Афанасьевна

Воспитатель СП ДО

№4

ПотаповаТатьяна

Анатольевна

45.  Ананьева Ирина

Игоревна

Воспитатель СП ДО

№4

ПотаповаТатьяна

Анатольевна

46.  Соколова Алена

Анатольевна

Воспитатель СП ДО

№4

Азаренкова Любовь

Александровна

47.  Гаджимурадова

Анна Васильевна

Воспитатель СП ДО

№4

Азаренкова Любовь

Александровна

48.  Кленикова Наталья

Николаевна

Воспитатель СП ДО

№4

Азаренкова Любовь

Александровна

49.  Бадьина Дарья

Александровна

Воспитатель СП ДО

№4

Луканина Мария

Андреевна

50.  Молчанова Карина

Владимировна

Воспитатель СП ДО

№4

Луканина Мария

Андреевна